
Znak sprawy: Sz.O./ZP/18/2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publiczne na dostawę systemu zamkniętego do pobierania krwi metodą aspiracyjno – próżniową oraz pojemników na
odpady ostre dla potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/18/2021

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.01.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr …. Oferta Nr …. Oferta Nr …. Oferta Nr ….

Kwota przeznaczona
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-2)
194.487,18 zł brutto

ZARYS International
Group Sp. z o.o.  SP.k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze

SARSTEDT Sp. z o.o.
ul. Warszawska 25  

Blizne Łaszczyńskiego
05-082 Stare Babice 

- - - -

Termin wykonania – 
36 miesięcy 

Termin wykonania – 
36 miesięcy

Termin wykonania – 
…. miesięcy

Termin wykonania – 
…. miesięcy

Termin wykonania – 
…. miesięcy 

Termin wykonania – 
…. miesięcy

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
…. dni

Warunki płatności 
…. dni

Warunki płatności 
…. dni

Warunki płatności 
... dni

Cena brutto Termin
dostawy Cena brutto Termin

dostawy
Cena

brutto
Termin

dostawy
Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - 153.283,54 zł 3 dni
robocze - - - - - - - - 156.320,28 zł brutto

2 24.956,70 zł 3 dni
 robocze 38.166,90 zł 3 dni

robocze - - - - - - - - 38.166,90 zł brutto

                            

        Kamila Małż
(podpis osoby sporządzającej)

                                                                                                                                         13.01.2022r..........................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)
Zamieszczono na stronie internetowej dn. 13.01.2022r.


		2022-01-13T12:13:43+0100




